Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2020 № 277 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий Сальского городского поселения»
Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения                                                    28 февраля 2023 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Областным законом от 02.07.2008 № 35-ЗС «О предоставлении государственных гарантий Ростовской области» (в редакции Областного закона от 24.01.2023 № 823-ЗС) и в целях приведения правовых актов Сальского городского поселения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:

Статья 1
1. Внести в статью 7 решения Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2020 № 277 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий Сальского городского поселения» изменение, заменив слова «2023 года» словами «2024 года».
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В. и на постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов-
глава Сальского городского поселения

                                           В.Н. Семетухин
№ 119 от 28 февраля 2023 года

 г. Сальск

1